РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 26.05.2022                                                                                                № 2/5

О назначении старосты деревни Санино муниципального образования

«Нагорное сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Владимирской области от 05.10.2020 года № 65-ОЗ
«Об отдельных вопросах статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности
старост сельских населенных пунктов во Владимирской области», Уставом
муниципального образования «Нагорное сельское поселение», Положением о
старостах сельских населенных пунктов муниципального образования
«Нагорное сельское поселение», утвержденного решением Совета депутатов
Нагорного сельского поселения от 24.02.2022 № 3/2, и на основании
Протокола схода граждан деревни Санино муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» от 21.05.2022 года, Совет народных
депутатов Нагорного сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить Карлову Надежду Васильевну старостой деревни Санино

муниципального образования «Нагорное сельское поселение» сроком на 3
года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Нагорного
поселения» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Нагорного сельского поселения http://nagornoe33.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                            И. В. Русакова